
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 144/B/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 7 grudnia 2020 roku

w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych Miastu i Gminie Serock odrębnymi ustawami
na 2020 rok

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późno zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Serock, zarządza co
następuje:

§1

Przyjąć plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

BUl M1ST l

Artur B »rhou)»



Załącznik do

Zarządzenia Nr 144/B/2020

Burmistrza Miasta I Gminy Serock

z dnia 7 grudnia 2020r.

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

z tego

Dział
Roz-

§ Wyszczególnienie
Dotacje Wydatki

dział ogółem ogółem wydatki
wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 220466,60 220466,60 220466,60 0,00

01095 Pozostała działalność 220466,60 220466,60 220466,60 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
220466,60 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 767,20 1767,20 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,78 303,78 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
43,29 43,29 0,00Osób Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 2208,60 2208,60 0,00
4430 RÓżne op/aty i składki 216143,73 216143,73 0,00

750 Administracja publiczna 161 721,00 161721,00 161 721,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 134396,00 134396,00 134396,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

134396,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 93041,78 93041,78 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7695,00 7695,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17315,31 17315,31 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

0,00 2467,04 2467,04 0,00Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6100,81 6100,81 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2788,46 2788,46 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 243,60 243,60 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4744,00 4744,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 27325,00 27325,00 27325,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
27325,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22014,00 22014,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3785,00 3785,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

540,00 540,00 0,00Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686,00 686,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300.00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

92697,00 92697,00 92697,00 0,00sądownictwa

75101 Urz,dy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
3003,00 3003,00 3003,00 0,00prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

3003,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3003,00 3003,00 0,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 89694,00 89694,00 89694,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

89694,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56400,00 56400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3534,00 3534,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamcściowy Fundusz Wsparcia
0,00 485,00 485,00 0,00Osób Niepełnosprawnych



1 2 3 4 5 6 7 8
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25050,00 25050,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4085,00 4085,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 158710,00 158710,00 158710,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

158710,00 158710,00 158710,00 0,00materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
158710,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1566,96 1 566,96 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157143,04 157143,04 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1800,00 1800,00 1800,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
1 800,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1250,00 1 250.00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 215,00 215,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
0,00 30,00 30,00 0,00Osób Niepeinosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 155,00 155,00 0,00

852 Pomoc społeczna 28434,00 28434,00 28434,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 434,00 434,00 434,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
434,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3110 $wiadczenia społeczne 0,00 425,49 425,49 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,51 8,51 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28000,00 28000,00 28000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
28000,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 395,00 1 395,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7405,00 7405,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19200,00 19200,00 0,00

855 Rodzina 24993164,00 24993164,00 24993164,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 19 990 400,00 19990400,00 19 990 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 19990400,00 0,00 0,00 0,00
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

3110 $wiadczenia społeczne 0,00 19859810,00 19859810,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 75000,00 75000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5827,00 5827.00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14600,00 14600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
0,00 893,00 893.00 0,00Osób Niepeinosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6800,00 6800,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9813,00 9813,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 2000,00 2000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1400,00 1400,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9666,00 9666,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2000,00 2000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1551,00 1 551,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
0,00 1000,00 1000,00 0,00cywilnej



1 2 3 4 5 6 7 8
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4268908,00 4268908,00 4268908,00 0,00
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
4268908,00 0,00 0,00 0,00

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3859758,00 3859758,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80000,00 80000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7100,00 7100,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 291600,00 291600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
0,00 1 500,00 1500,00 0,00

Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2000,00 2000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4441,00 4441,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 2358,00 2358,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 50,00 50,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14500,00 14500,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3101,00 3101,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
0,00 1 500,00 1500,00 0,00cywilnej

85503 Karta Dużej Rodziny 656,00 656,00 656,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 656,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 506,00 506,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87,00 87,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
0,00 14,00 14,00 0,00Osób Niepelnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,00 49,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 697500,00 697500,00 697500,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
697500,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3110 Świadczenia społeczne 0,00 675000,00 675000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7670,00 7670,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2346,00 2346,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
0,00 129,00 129,00 0,00Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7855,00 7855,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2338,00 2338,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1662,00 1662,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 35700,00 35700,00 35700,00 0,00
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
35700,00 0,00 0,00 0,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 35700,00 35700,00 0,00

Razem: 25656992,60 25656992,60 25656992,60

B U R M l S T /~
.asta iGminy p 'od,


	Page 1
	Titles
	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 144/B/2020 
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	B U R M l S T /~ 
	. asta i Gminy p 'od, 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



